
UCHWAŁA NR X.81.2025 
RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie uczczenia pamięci ofiar Tragedii Górnośląskiej 1945 roku 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz § 14  ust.1 Uchwała nr XLIX.305.2018 Rady Miejskiej w Ujeździe z dnia 
18 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Ujazd (Dz.U.Woj.Op. z 2018 r. poz. 2950), Rada 
Miejska w Ujeździe uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Składa się hołd niewinnym i bezbronnym Mieszkańcom Gminy Ujazd i Górnego Śląska - Śląska 
Opolskiego, którzy od stycznia 1945 roku stali się ofiarami masowych zbrodni Armii Czerwonej 
i komunistycznego aparatu bezpieczeństwa: zamordowanym, deportowanym do ZSRR, osadzonym 
w więzieniach i obozach.Niech pamięć o ofiarach Tragedii Górnośląskiej będzie przestrogą dla nas 
i przyszłych pokoleń.Oddajemy Im hołd. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Cichoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62D0D3D4-2399-4E68-B4A9-D98EABB822A5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X.81.2025 RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE z dnia 27 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


